
XVII ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА АМИКЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАРЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН IV

СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е № 26.

с. Амикеево 09.06.2021 г

Об отмене Решений Совета Амикеевского сельского поселения 
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан

«О земельном налоге»

В целях приведения нормативных правовых актов Амикеевского сельского 
поселения Муслюмовского муниципального района в соответствие с действующим 
законодательством, Совет Амикеевского сельского поселения Муслюмовского
муниципального района РЕШИЛ:

1. Отменить решении Совета Амикеевского сельского поселения 
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан:

1.1. «О земельном налоге» от 20 ноября 2018 года № 89;
1.2. «О земельном налоге» от 07 июня 2018 года № 57;
1.3. «О земельном налоге на территории Амикеевского сельского поселения

Муслюмовского муниципального района РТ» от 02 ноября 2007 года № __;
1.4. «О земельном налоге на территории Амикеевского сельского поселения 

Муслюмовского муниципального района РТ» от 15 ноября 2005 года № 2.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте сельского 

поселения и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан 
http://pravo.tatarstan.ru.

И.И.Шакирянова.

http://pravo.tatarstan.ru

